
UCHWAŁA  nr XXXVIII/223/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie  zgłoszenia  kandydatury Pana  Zdzisława  Dzedzeja  do  konkursu  na  kandydata  pozaetatowego 
członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu – wykonującego obowiązki w Zespole 
Zamiejscowym w Jeleniej Górze 

                                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 15a ust. 11 ustawy z 7 października 1992 roku 
o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2012 roku poz. 1113) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala,  co następuje:

§1. W związku z ogłoszonym przez Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu konkursem na 
kandydata na pozaetatowego członka kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zgłasza się 
kandydaturę  Pana  Zdzisława  Dzedzeja  na  pozaetatowego  członka  Kolegium  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu – wykonującego obowiązki w Zespole Zamiejscowym w Jeleniej Górze.
§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do Uchwały nr XXXVIII/223/13 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 listopada 2013r.

             W nawiązaniu do treści ogłoszenia Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu, które 
ukazało się na stronach internetowych RIO we Wrocławiu w dniu  8 listopada 2013 roku, informującego  
o ogłoszeniu konkursu na kandydata (pozaetatowego) członka kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we  Wrocławiu  –  wykonującego  obowiązki  w  Zespole  Zamiejscowym w Jeleniej  Górze,  Rada  Miejska 
Gminy Lubomierz na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z 23 kwietnia 2004 roku w sprawie szczegółowych warunków prowadzenia konkursu na członków kolegium 
regionalnych izb obrachunkowych (Dz. U. nr 130, poz. 1396 ze zm.), postanowiła  zgłosić kandydaturę Pana 
Zdzisława Dzedzeja, ur. 5 maja 1954 roku, zamieszkałego w Jeleniej Górze przy ul. Promiennej 25.
               Po przeanalizowaniu posiadanego przygotowania zawodowego i nabytego doświadczenia 
w zakresie funkcjonowania finansów publicznych oraz dotychczasowego przebiegu pracy zawodowej, 
w  tym  20-letniego  zatrudnienia  w  organach  administracji  publicznej,  Rada  Miejska  Gminy Lubomierz 
uznała  powyższego  kandydata  za  osobę  dającą  gwarancję  należytego  pełnienia  funkcji  pozaetatowego 
członka Kolegium RIO we Wrocławiu. 


